
Paddel  surf 

Equipos snorkel

Patrón

INCLUIDO:

Gasolina (NO incluida)
Bebidas frías 

EXTRAS A BORDO: 

Picnic
Picoteo Menorquin
Carta de vinos

Tel: (0034) 686 23 58 01

Año 2022 
Toldo
Solarium x2 
Ducha bañera
Mesa bañera
Pequeña cabina

BENETEAU FLYER 7 SPACEDECK
5 PERSONAS ESLORA: 7 METROS / MOTOR: 200HP SIEMPRE CON PATRÓN 

info@maramamenorca.comwww.maramamenorca.com

CARACTERÍSTICAS:

DÍA COMPLETO (8h)

Del 15/7 al 25/8 

Temp. Alta 
TARIFAS:

790€

690€

570€

Del 15/6 al 14/7 
Temp. Media 

710€

620€

510€

610€

530€

440€

Del 26/8 al 5/9 

--

480€

390€

MEDIO DÍA LARGO (6h)

MEDIO DÍA  (4h)

Del 1/5 al 14/6
Temp. Baja

Del 6/9 al 5/10 Del 6/9 al 5/10
Del 15/4 al 30/4
Resto año

Del 6/10 al 15/11


